- add. l. a p. 17. c. 4
- Carcerari.] Filius fam. an patiatur execut. vide Deci. Capp. Thol. q. 1. l. 53. nu. 3 p. 22. c. 3
- Filia meæ.] Bart. consil. 8. & 59. nu. 27. vol. 2. l. 59. in prin. p. 23. c. 3
- Quod si vestes.] Vide Loffred. consil. 42. per tot. qui pulchre. l. 46. la 2. incip. seruus. nu. 4 p. 24. c. 2

In Tit. De Tutelis.

ANNOTATIONES.

- In gloss.] Ad materiā not. q. pupillo feudatario remanet Rex Ba lius loco tutoris, vel ille cui rex consenserit, & finitur baleatus in 15. anno, in masculo, in femina nisi nuberet, & Balius debet confidere solemnia, vt tutores, & de bonis pupilli debet habe re salarium, victum, & vestitum. Capic. in c. imperiale. col. 236. Vide Boer. decis. 124. nu. 6. par. 1. vbi an testator relinques filios in potestate matris, faciat eam tutricem, & tenet quod sic. Quid si pater relinquit filium suum vituum, & mortuum in manib. Titij, quid operentur illa verba. Soc. in l. qui duos, 2. not. ff. de reb. dub. dicit, quod verb. viuum operatur, q. videtur eum reliquissime tutorem, & verb. mortuum, quod post mortē pupilli sit hæres. Et not. q. mater etiam minor 25. anno, potest esse tutrix, & q. mater teneatur obseruare. Boer. in alleg. decis. nu. 9. Quid si pater dicit, relinquo filium in custodia Titij, an videatur facere Tit. tutor. Capic. decis. 129. quod non, per gloss. in l. qui aliena. §. quanquam. ff. de neg. getus. in gloss. rubr. de tutelis. p. 24. c. 4
- Si pupillus.] Vide Matth. decis. 256 qui restringit hunc §. habere locum in casu de quo loquitur tantum, videlicet, q. quando pupillus litigat cum tutor. quod tunc ei non datur curator, ni si ipso petente, secus vero quando cum alio. Et an infanti tutor dari possit. Matth. decis. 262. l. 3. §. si pupillus. in prin. p. 25. c. 1

In Tit. De Testament. tutel.

ANNOTATIONES.

- Qui potest delinquere.] Mater non potest dare tutor. filio, nisi eū instituat, nec sufficit instituere in legitima. Rom. consil. 188. l. 4. in prin. p. 26. c. 1
- Non crescat.] Fallit hoc dictum, si remanens testamētarius esset sufficiens, vt tenet Soc. consil. 193. l. 11. nu. 2. lit. c p. 26. c. 4
- Testamentum.] Allegatur hic text. quod de persona ad personā non fit extensio, limita non procedere, quando persona ad quā fit extensio, posset comprehendendi aliquo modo sub verbis, & mentis dispositione, propter aliquam qualitatē sibi inhærentem, licet de eo nō fuerit cogitatum individualiter. l. tale paetū. §. fin. sup. de paet. Curt. iun. consil. 121. num. 14. l. 6. §. proinde. cir. med. p. 27. c. 2
- Duo sunt Titij.] Quid si factum est legat Tit & duo sunt. Rom. consil. 408. nu. 5. tenet quod illi debetur qui magis est notus testat. & vide Hipp. in rubr. de probat. col. 77. l. 30 in prin. p. 27. c. 4